АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2017

   3129
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.03.2017 года № 471 «Об установлении расходного  обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры МО «Кингисеппское городское поселение» в 2017 году»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 17.05.2013 года № 632 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппское городское поселение», соглашением от 09.02.2017 года № 88 «О предоставлении в 2017 году субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» Ленинградской области на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области», уведомлением по расчетам между бюджетами от 02.11.2017 года № 3599, на основании статей 43, 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.03.2017 года № 471 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры МО «Кингисеппское городское поселение» в 2017 году»:
1.1. В пункте 2 постановления цифры «4 710 000,00» заменить цифрами «5 125 000,00».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого  заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по местному самоуправлению и безопасности Антонову Е.Г.

Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

В.Э. Гешеле